

Címzett:  
**Uzsa Község Önkormányzata**  
Uzsa, Lázhegy u. 11.

Szántó Imre polgármester úr részére !

Tárgy  
Árajánlat Uzsa, Hársfa utca és Kutúrház gazdasági bejárójának felújítása

Tisztelt Uzsa Önkormányzat !

Az alábbiakban megadjuk a kért ajánlatot.

	Megnevezés	Nettó ár
	Hársfa u. burkolat felújítása	11 237 660 Ft
	Kutúrház gazdasági bejáró burkolat építése	1 876 700 Ft
	Minösszesen nettó:	<b>13 114 360 Ft</b>

Kelt : Zalaegerszeg, 2017. május 10.

**Árajánlat**  
**Hársfa u. burkolat felújítása**

1.	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1 egys.		
	d: 250 000 Ft			250 000 Ft
2.	Zöldben tolózáraknán öntöttvas fedlap elhelyezése	1 db		
	a: 26 000 Ft		26 000 Ft	
	d: 9 150 Ft			9 150 Ft
3.	Zöldben aknán szűkítő betonelem és könnyű kivitelű D600-as öntöttvas fedlap elhelyezése	1 db		
	a: 40 450 Ft		40 450 Ft	
	d: 25 350 Ft			25 350 Ft
4.	Keresztrács építése monolit betonból öntöttvas víznyelőrácscsal (fél útszelvényben)	2,5 m		
	a: 44 650 Ft		111 625 Ft	
	d: 53 410 Ft			133 525 Ft
5.	Keresztrács építése monolit betonból öntöttvas víznyelőrácscsal (teljes útszelvényben)	5 m		
	a: 42 650 Ft		213 250 Ft	
	d: 49 750 Ft			248 750 Ft
6.	Keresztrács bekötése patakmederbe KG-PVC csővel	3 m		
	a: 4 300 Ft		12 900 Ft	
	d: 13 000 Ft			39 000 Ft
7.	Meglévő bazaltszegély bontása	445 m		
	d: 1 200 Ft			534 000 Ft
8.	Beton fedlapos víznyelő átalakítása oldalbeömlős kivitelűre	1 db		
	a: 46 350 Ft		46 350 Ft	
	d: 53 410 Ft			53 410 Ft
9.	Víznyelő szintbeemelése	1 db		
	a: 8 500 Ft		8 500 Ft	
	d: 17 300 Ft			17 300 Ft
10.	Szegély építése előregyártott betonelemekből betongerendába rakva (helyszínen megállapítva "K" jelű, süllyesztett)	467 m		
	a: 2 300 Ft		1 074 100 Ft	
	d: 2 500 Ft			1 167 500 Ft
11.	Szélesítés helyén tükörkiemelés a kiemelt anyag elszállítása (60 m x 0,5m)	30 m <sup>2</sup>		

d:	2 400 Ft			72 000 Ft
12.	Szélesítés helyén fagyvédő réteg építése zúzottkőből	30 m2		
a:	1 950 Ft		58 500 Ft	
d:	1 650 Ft			49 500 Ft
13.	Szélesítés helyén útalap építése tömörítéssel ckt soványbetonból	30 m2		
a:	43 000 Ft		1 290 000 Ft	
d:	2 100 Ft			63 000 Ft
14.	AC11 kopó jelű aszfalt építése 5 cm vtg.-ban a felület előzetes bitumenes kellősítésével	1180 m2		
a:	3 500 Ft		4 130 000 Ft	
d:	1 325 Ft			1 563 500 Ft

Anyag összesen: **7 011 675 Ft**  
Díj összesen: 4 225 985 Ft

**Mindösszesen nettó:**

+27% Áfa:

Mindösszesen bruttó:

**11 237 660 Ft**

3 034 168 Ft

14 271 828 Ft

**SZABAU INVEST KFT. ①**  
8900 Zalaegerszeg, Sütő u. 4. 2/1.  
Adószám: 13028367-2-20  
Számiaszám: 11749008-20189464

**Árajánlat**  
**Kultúrház gazdasági bejáró burkolat építése**

1.	Tükörkiemelés burkolat szerkezetének helyén a kiemelt anyag elszállítása	126 m2		
	d: 1 800 Ft			226 800 Ft
2.	Útalap építése zúzottkőből 30 cm vtg- ban, tömörítéssel	126 m2		
	a: 1 200 Ft		151 200 Ft	
	d: 1 800 Ft			226 800 Ft
3.	Akna szintbeemelése új öntöttvas fedlappal	1 db		
	a: 31 500 Ft		31 500 Ft	
	d: 18 200 Ft			18 200 Ft
4.	AC11 kötő jelű aszfalt építése 6 cm vtg.-ban	126 m2		
	a: 4 200 Ft		529 200 Ft	
	d: 1 600 Ft			201 600 Ft
5.	AC11 kopó jelű aszfalt építése 4 cm vtg.-ban	126 m2		
	a: 2 800 Ft		352 800 Ft	
	d: 1 100 Ft			138 600 Ft
		Anyag összesen:	1 064 700 Ft	
		Díj összesen:		812 000 Ft
	<b>Mindösszesen nettó:</b>			<b>1 876 700 Ft</b>
	+27% Áfa:			506 709 Ft
	Mindösszesen bruttó:			2 383 409 Ft

**SZABAU INVEST KFT. ①**  
 8900 Zalaegerszeg, Sütő u. 4. 2/1.  
 Adószám: 13028367-2-20  
 Számlaszám: 11749008-20189484